別記
第１号様式（第６条関係）
                                                        令和　　年　　月　　日

    黒潮町有害鳥獣被害防止対策協議会
　　　　　    会 長　　 弘　瀬　正　彦　　  様

  　　                            住所

      　　                   　　 氏名  　　　　　　                      印

入　　　札　　　書

入札の諸条件を承認のうえ下記のとおり入札します。

                                                          　　　  （単位：円）

 金　　      額

 業　　務　　名
	   （　　　　　　　第　　　　　　　　　号）

  令和４年度 黒潮町鳥獣被害防止総合対策交付金事業

 備考   １　代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその住所及び氏名を記入し押印すること。
２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は所在地、名称及び代表者の職氏名を記入すること。
        ３　入札金額の数字の頭に￥を冠すること。

注）入札金額は、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を記載すること。
（記載例：代理人が入札に参加する場合）
別記
第１号様式（第６条関係）
令和４年８月３１日

    黒潮町有害鳥獣被害防止対策協議会
　　    　 　会 長　　 弘　瀬　正　彦　　  様

  　　                            住所　高知県高知市本町1丁目２－５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒潮商事（株）
      　　                   　　 氏名  代表取締役　　　黒潮太郎

　　           　　　　　　代理人　住所  高知市上町一丁目２－６
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　土　佐　桃　子　　㊞

入　　　札　　　書

入札の諸条件を承認のうえ下記のとおり入札します。
                                                          　　　  （単位：円）

 金　　      額

	￥
	１
	０
	０
	０
	０
	０
	０

 業　　務　　名
	   （　　　　　　　第　　　　　　　　　号）

   令和４年度 黒潮町鳥獣被害防止総合対策交付金事業

 備考   １　代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその住所及び氏名を記入し押印すること。
２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は所在地、名称及び代表者の職氏名を記入すること。
        ３　入札金額の数字の頭に￥を冠すること

注）入札金額は、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を記載すること。